GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 136-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÕES SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisões judiciais, CONVOCA, na condição sub judice os candidatos listados no Anexo Único deste edital, para as etapas

relacionadas conforme o caso, nos termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

 Entrega de EXAMES MÉDICOS (apenas exame faltante)

Dia: 26/11/2015 (quinta-feira)
Horário: 8h às 12h e 13h às 17h
Local: Fundação Sousândrade (Rua das Juçaras, quadra 44, n°. 28, Renascença I, CEP: 65.075-230, São Luís – MA)

 TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Data: 16 (sábado), 17/01/2016 (domingo) e 18/01/2016 (segunda feira)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 17h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o

documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE
CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

 TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS (caso aprovado)

Data: 24/01/2016 (domingo)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 8h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS deverão
se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência

do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como
DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 25 de novembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 136-3, de 25 de novembro de 2015

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ANACLETO DE ALMEIDA SILVA
251077648

AO 92965-
15.2015.8.10.001

 Entrega de exame (Hepatite C)

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

EDUARDO DOS SANTOS
LOPES

251059810 AO 45392/2015

 TAF; (Natação)

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

WALLYSON GUIMARÃES
CUNHA

251024212

AO 48973/2015

 TAF (somente Barra Fixa).

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

FERNANDO DA SILVA CABRAL
251065998

AO 49597/2015

 TAF (somente Barra Fixa).

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

IGOR FERNANDES GARRIDO
251017862

LUIS FERNANDO CARVALHO
GOMES

251077916

JOSÉ WILSON CARVALHO
CRUZ

251074966

DANILO BATISTA FERREIRA
251050828

WESLEY DE ARAÚJO
251052033

EDEILSON SANTOS SALGADO
251075613

RAFAEL HOLANDA LOPES
251025227

LUCAS LARGES AMADO SILVA 251049067

ADAILBERTH SERRA DE
SOUSA

251003436

EGILBERTO ARAÚJO
CARDOSO

251081367

CRISLENE SAMINESES
ARAÚJO

251022582

FABÍOLA FERREIRA SERRA
251000172

ANTENOR FERREIRA REIS
NETO

251016240

KASSIANO RICARDO DE
MORAES RIBEIRO

251071872

MARLON FHORLAN COSTA
LOBÃO

251062449

SAMUEL VAZ COSTA
251036513

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

RODRIGO LEMOS BRITTO
251069272

ALDENOR COSTA
NASCIMENTO NETO

251040833

DENILSON MELO GOMES
251017100

HUGO MANOEL LOBATO
LINDOSO

251050841